Prefeitura de

Santa Rita do Sapucai
O Ode üBtnpíell

Oficio n°. 0112/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Resposta
Data: 18 de março de 2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

Em atençâo ao Oficio n° 84/2013 de autoria de V. Excia., que diz

respeito à Lei 2438 de 28 de outubro de 2003, que criou a feira livre do

agricultor, venho informar que durante a última reunião entre a Emater,

Secretaria de Administração e Secretaria de Agricultura foi estudada, também,

a criação de uma feira livre e uma área de lazer à Rua Victor de Souza Pinto

(Av.Beira Rio).

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para maIores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Câmara Municipal de

Santa Rita do Sapucaí - MG